
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  arch. Sabato Esposito  

Registro  Generale n. 200 del 27/02/2019
  Registro  Settore  n.  46  del  22.02.2019

OGGETTO:  Aggiudicazione  appalto  lavori  complementari  Scuola  elementare  Miuli  2°  lotto  –
trattativa diretta tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione. 
                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
 Arch. Sabato Esposito



Oggetto: Aggiudicazione appalto lavori complementari Scuola elementare Miuli 2° lotto – trattativa
diretta tramite Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione.
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che: 
- con determina Settore V n. 312 del 29.12.2018  veniva indetta trattativa diretta  ai sensi dell’art.
36, comma 2, lett. A, del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i.,  tramite Mercato Elettronico (MEPA)- TD
809095 , per l’affidamento dei lavori  complementari  Scuola elementare Miuli  2° lotto – ( CIG:
6609865925),  da  espletarsi  con  il  criterio  del  prezzo  più  basso  determinato  mediante  ribasso
sull’importo posto a base di gara di € 16.437,65 oltre IVA; 

- nei termini fissati 08.02.2019 la società P.D. Costruzioni srl con sede legale in Viale Sant’Antonio
n. 53, 80021 Afragola (NA) P.IVA 04912671213 ha prodotto offerta per € 16.400,00 oltre IVA;

Verificata  la regolarità contributiva ;
Visti :
   l’autodichiarazione ai sensi dell’art.80 del D.Lgs. n.50/2016 ;
  la dichiarazione del conto corrente dedicato ;
 ll’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
 il  D.Lgs. n.50/2016 ; 
 lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

PROPONE DI DETERMINARE

- di affidare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A, del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i., l’appalto dei
lavori complementari Scuola elementare Miuli 2° lotto – alla  Soc. P.D. COSTRUZIONI s.r.l.  P.I.
04912671213 con sede in Aftragola alla via S. Antonio n.53  per l’importo di   €  16.400,00 oltre
IVA AL 22% e quindi per un importo complessivo di € 20.008,00; 

- di dare atto che il CIG assegnato a tale procedura è il seguente : 6609865925 ;

- di  dare atto  che la  somma di  €.  20.008,00   risulta  impegnata  sul  Cap.  2003/155  esercizio
finanziario 2018 ;

- dare atto che, ai sensi dell’art.52 delle Regole  del Sistema di e-Procurement, verrà stipulato
contratto con la soc. “P.D. Costruzioni srl”  a mezzo di sottoscrizione con firma digitale e caricato
al sistema informatico di negoziazione del Mercato Elettronico;

-  di  trasmettere  la  presente  determinazione  all’Ufficio  di  Segreteria  e  Ragioneria  per  gli
adempimenti di competenza.

- .

     
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ing. Andrea Ciccarelli)  



IL RESPONSABILE SETTORE IV

 VISTA la proposta che precede;

 VISTI:

-         l’art. 107 del TUEL n. 267/2000;

-         l’art.106 del  D.Lgs. n.50/2016 

-         lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità;

 

D E T E R M I N A

 

Di  approvare,  così  come  ad  ogni  effetti  approva,  la  proposta  di  determinazione  a  firma  del
Responsabile del Procedimento  che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

    

                                                              

                                                                                            IL RESPONSABILE SETTORE  IV      

                                                                                                       arch Esposito Sabato

 

 

 

     


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

	D E T E R M I N A

